Os créditos estarão disponíveis para consumo em até 18 (dezoito meses) meses/ 01 
ano e meio.

Valor unitário de cada relatório/sessão de captura técnica do produto websites: R$97,00 
(noventa e sete reais), equivalentes a 97 créditos.

Valor total da proposta: R$24.250,00 (vinte e quatro mil, 
duzentos e cinquenta reais).

Escopo do produto websites: tempo limite de sessão: 30 minutos, registro de até 50 
capturas de tela; download limite de arquivos: 50 MB; gravação de vídeo captura com 
tempo limite de 30 minutos; possibilidade de acessar sites diferentes na mesma sessão.

[...]

18/02/2019, inscrita no CNPJ sob n.º 32.797.434/0001-50, resolvem por este instrumento 
particular de alteração contratual, alterar  e consolidar,  mediante as seguintes clausulas; 

CLAUSULA 1ª:- DO CAPITAL SOCIAL – O capital social da sociedade empresária que 
é R$ 15.000,00 (quinze mil reais) fica elevado para R$ 300.000,00, (trezentos mil reais), sendo 
seu aumento de R$ 285.000,00 ( duzentos e oitenta e cinco mil reais) com lucros acumulados. 

CLAUSULA 2ª:- devido as alterações havidas, o capital social de R$ 300.000,00 
(trezentos mil reais) dividido em 300.000 (trezentos mil) quotas de R$ 1,00 (um real) cada uma, 
fica assim distribuído entre os sócios:

[...]

CLÁUSULA SEXTA – DO PREÇO 

6.1 O preço unitário para os serviços de até 250 relatórios/ sessões de capturas técnicas do produto 
website, será de R$ 97,00 (noventa e sete reais) equivalente a 97 créditos; 

6.2 O preço total deste contrato é de R$ 24.250,00 (Vinte e quatro mil duzentos e cinquenta reais),  
relativo a 24.250 créditos pelo período de 18 (dezoito) meses; 

6.2 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel 
cumprimento deste instrumento, inclusive todos aqueles relativos a remunerações, encargos sociais, 
previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal da CONTRATADA envolvido na execução do objeto,